

Jacel ApS

Hartmannsvej 73
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32473873

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2023

James William Receveur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jaccel ApS
Hartmannsvej 73
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32473873

Direktion

James William Receveur

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab ogat eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.208.902 mod DKK 1.146.722 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.973.392.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-168.427	-197.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.134	-26.134
Resultat af primær drift		-194.561	-223.616
Finansielle indtægter		589.802	1.724.215
Finansielle omkostninger		-2.602.706	-22.520
Resultat før skat		-2.207.465	1.478.079
Skat af årets resultat	1	-1.437	-331.357
Årets resultat		-2.208.902	1.146.722

Resultatdisponering

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	-2.326.702	1.032.322
Årets resultat	-2.208.902	1.146.722

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.133	52.267
Materielle anlægsaktiver	2	26.133	52.267
Anlægsaktiver		26.133	52.267
Tilgodehavende selskabsskat	1	120.586	0
Udskudte skatteaktiver	1	0	1.437
Tilgodehavender		120.586	1.437
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	10.738.542	12.982.572
Værdipapirer og kapitalandele		10.738.542	12.982.572
Likvide beholdninger		139.076	122.350
Omsætningsaktiver		10.998.204	13.106.359
Aktiver i alt		11.024.337	13.158.626

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.730.592	12.057.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>9.973.392</u>	<u>12.296.694</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.710	32.965
Selskabsskat	1	0	270.306
Anden gæld		1.019.235	558.661
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.050.945</u>	<u>861.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.050.945</u>	<u>861.932</u>
Passiver i alt		<u>11.024.337</u>	<u>13.158.626</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	11.024.972	113.000	11.262.972
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.032.322	114.400	1.146.722
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	12.057.294	114.400	12.296.694
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-2.326.702	117.800	-2.208.902
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	9.730.592	117.800	9.973.392

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	270.307	-1.437		
Betalt vedrørende tidligere år	-270.306			
Skat af årets resultat	0	1.437	1.437	331.357
Betalt acontoskat	-6.000			
Betalt udbytteskat	-114.587			
Skyldig pr. 31. december 2022	-120.586	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.437	331.357
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-120.586	0		
I alt	-120.586	0		

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	104.535	104.535	104.535
Kostpris pr. 31. december 2022	104.535	104.535	104.535
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-52.268	-52.268	-26.134
Årets afskrivninger	-26.134	-26.134	-26.134
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-78.402	-78.402	-52.268
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	26.133	26.133	52.267

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.445.810
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	5.448.864

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.120.643
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	5.289.678

4. Eventualaktiver

2022

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

481.753

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

James William Receveur

Direktør

Serienummer: fd39fd85-cd84-49ca-a7d5-7187315cda23

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-05-24 13:20:56 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-24 13:26:44 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-24 13:28:29 UTC



James William Receveur

Dirigent

Serienummer: fd39fd85-cd84-49ca-a7d5-7187315cda23

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-05-30 07:47:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: NNLVY-BAB80-GDQQ2-V1HJJ-AW7H5-N6CJV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>